
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/VII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 4
marca 1999 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków na rok 1999 Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie Powiatowym ( Dz. U. Nr 91 poz. 578), ar.  87
ust. 2a i 88h ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 roku o Ochronie i Kształtowaniu Środowiska (tekst jednolity z 1994r. Dz.
U. Nr 49 poz. 196, z 1995r. Nr 90 poz. 446, z 1996r. Nr 106 poz. 496; Nr 132 poz. 622, z 1997r. Nr 46 poz. 296; Nr 96 poz.
592; Nr 121 poz.770; Nr 133 poz. 885; z 1998r., Nr 106 poz. 668 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
Finansach Publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków na 1999 rok z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska (zgodnie z
załączonym planem)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowa

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych poprzez rozplakatowanie
obwieszczeń

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 4/VII/99 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 17.5 KB)

Załączniki w wersja elektronicznej

Uzasadnienie do Uchwała Nr 4/VII/1999 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 14.6 KB)

Plan finansowy do Uchwała Nr 4/VII/1999 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 82.7 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_4.pdf
hhttps://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_4_Uzasadnienie.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_4_plan_finansowy.pdf

